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Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie będzie kontynuował
program „Aktywne wsparcie” skierowany do osób bezdomnych i rodzin
zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Ze względu na dotychczasowe zainteresowanie projektem podjęto decyzję o jego
kontynuacji. Osoby dotknięte problemem przemocy domowej i uzależnień oraz
osoby bezdomne zainteresowane udziałem w projekcie mogą się zgłaszać do
Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Szkolnej 24.

Działania projektowe będą, podobnie jak w roku ubiegłym, finansowane ze
środków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy Urzędzie
Miasta w Dzierżoniowie. Adresowane są do dwóch grup odbiorców i realizowane w
dwóch modułach.

Pierwszy dotyczy osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością, mieszkańców
ze środowisk narażonych na wykluczenie społeczne. Celem działań jest
aktywizacja i profilaktyka zmierzające do wychodzenia z bezdomności. W ramach
projektu osoby te będą miały możliwość podejmowania prac na rzecz miasta oraz
korzystania ze wsparcia specjalisty z zakresu profilaktyki uzależnień. W ubiegłym
roku  m.in. dbały o zieleń otaczającą budynki miejskie (np. Dzienny Dom Senior
Plus, Muzeum Miejskie, SP nr 9, Środowiskowy Dom Samopomocy, PP nr 2 i 3).

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/kontynuacja-aktywnego-wsparcia


Uczestnicy wykonali też remont świetlicy i lokalu mieszkalnego przeznaczonego
dla osoby bezdomnej.

Świetlica przy ul. Kilińskiego już działa, planujemy uruchamianie
mieszkań aktywizujących dla osób, które podejmują prace na rzecz
wyjścia z bezdomności. Zwracamy się z prośbą do mieszkańców
Dzierżoniowa o wsparcie uczestników projektu w formie rzeczowej i
przekazywanie do mieszkań aktywizujących mebli, sprzętu AGD i
pościeli – mówi Anna Skrzyńska, dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w
Dzierżoniowie.

Drugi moduł projektu „Aktywne wsparcie” dedykowany jest osobom, szczególnie
rodzinom z problemem przemocy i uzależnień. Tu celem jest udzielenie
wszechstronnej pomocy oraz wsparcia tym osobom. W minionym roku
zrealizowano działania edukacyjno-profilaktyczne z zakresu występowania,
zapobiegania, ochrony i radzenia sobie ze zjawiskiem przemocy domowej.


